ПРОТОКОЛ № 4
заседания котировочной комиссии
ст.Передовая

«17»декабря 2010г.
Заказчик:  МОУСОШ №8-  Муниципальное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 8
352272, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Передовая, ул. Мира, 94, тел. /86144/ 9-54-71
 Комиссия в составе:
	 Кравцова Л.В.
Белоусова Т.П.
Яковенко Ю.Б.
Хильченко В.А
Никулина М.А

	- директор  МОУСОШ № 8, председатель комиссии
-учитель  МОУСОШ № 8
- председатель профкома  МОУСОШ № 8
- зам . директора по АХР  МОУСОШ № 8
- гл . бухгалтер  МОУСОШ № 8

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1879                                                                                          Дата: 10.12.2010
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Поставка оргтехники  для нужд МОУ СОШ № 8
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Передовая, ул. Мира, 94

Дата закрытия котировок: « 16» декабря 2010года в 17.00 по Московскому времени .
Срок поставки товара: выполнения работ, оказания услуг: в течение 5 календарных дней с момента подписания договора .
Условия и сроки оплаты: в течение 14 банковских дней с момента подписания сторонами Акта приема-передачи товара. Оплата осуществляется по безналичному расчету согласно платежных документов, путем перечисления денежных средств.
Максимальная цена контракта: 25510,00 рублей.
Место доставки : Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Передовая, ул. Мира, 94
До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 3 (три) котировочных заявки:
	№

	Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
	Поставщик

	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	2

	Поставка оргтехники  для нужд МОУСОШ № 8
	ИП Лызлова О.В.
	25550,00
	Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Передовая, ул. Мира, 94

	3
		ИП Евтухова И.Ю
ООО «Поле Чудес»

	23100,00
23290,00

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:

1.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Поставка оргтехники  для нужд МОУ СОШ № 8
ИП Евтухова И.Ю
23100,00
2. Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа
Цена /руб/

Поставка оргтехники  для нужд МОУ СОШ № 8
ООО «Поле Чудес»
23290,00
Основание для определения победителя: наименьшая цена.
Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Поставка оргтехники и мультимедийного оборудования для нужд МОУ СОШ № 8
23100,00
23980,00

Подписи:
Члены комиссии :                                                     Кравцова Л.В.

                                                                                   Белоусова Т.П.

                                                                                   Яковенко Ю.Б

Хильченко В.А

Никулина М.А